30.11.2023г. №49
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ТАРГИЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

СЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

О СПИСАНИИ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩИХСЯ В КАЗНЕ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Рассмотрев проект решения «О списании объектов муниципального имущества, находящихся в казне Таргизского муниципального образования», внесённый главой администрации Таргизского муниципального образования, и в соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением от 28.10.2006 г. №47 «О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» утвержденного постановлением Правительства РФ, Положением от 28.11.2017г. №10 «О списании муниципального имущества Таргизского муниципального образования», руководствуясь Уставом Таргизского муниципального образования, на основании акта обследования объектов жилищного фонда Таргизского муниципального образования,  Дума Таргизского муниципального образования,
РЕШИЛА:

        Провести списание объектов и убрать из реестра муниципальной собственности    сгоревшие, приватизированные квартиры, аварийные колодцы.

1. Иркутская область, Чунский район  п.Таргиз, ул. Трактовая 1-1( внесён дважды)                                                  Иркутская область, Чунский район п.Таргиз ,ул. Трактовая 1-2  ( внесён дважды)                                         2.  Иркутская область, Чунский район п.Изыкан, ул.Доковская 5-2 (приватизирован)                                          3.  Иркутская область, Чунский район п. Тарея, ул. Станционная 4 -2 (сгорел)                                                        4. Иркутская область, Чунский район п. Тарея, ул. Школьная 5-1    (сгорел)                                                                 Иркутская область, Чунский район  п. Тарея, ул. Школьная 5-2         (сгорел)                                                                 5.  Иркутская область, Чунский район п.Изыкан ,ул. Мира 32А   (колодец ,внесён ошибочно)
            Объединить квартиры по адресу:
1.Иркутская область, Чунский район п.Таргиз  ул. Пионерская 1-1                                                          Иркутская область, Чунский район п.Таргиз ул. Пионерская 1-2 ,                                                              Присвоить адрес: Иркутская область, Чунский район п.Таргиз ул. Пионерская 1                                              2. Иркутская область, Чунский район п.Таргиз ул. Пионерская 7-1                                                                         Иркутская область, Чунский район п.Таргиз ул. Пионерская 7-3                                                             Присвоить адрес: Иркутская область, Чунский район п.Таргиз ул. Пионерская 7 кв.1                                          3. Иркутская область,Чунский район п.Изыкан, ул.Доковская 2-4 (объединён с 2-3  .)
Глава Таргизского
муниципального образования
        В.М. Киндрачук